ATA n° 010/2024

Reunião Extraordinária do Conselho de Administração

Aos vinte e nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro,

reuniram-se, de forma remota, os membros do Conselho de Administração do

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pato Branco –

PATOPREV. Foram confirmadas as presenças do Diretor Presidente do

PATOPREV, Sr. Ademilson Candido Silva, o representante do Poder Executivo,

Adriano Giovani Pagnoncelli, o representante do Sindicato dos Servidores Públicos

Municipais, Cassio Aurélio Teixeira, o representante da Associação dos

Funcionários Públicos Municipais (AFM) e Presidente do Conselho de

Administração, Sr. Carlos Henrique Galvan Gnoatto, a representante da APP

Sindicato, Mara Regina de Moraes e o representante do Poder Legislativo, Gean

Geronimo Dranka. A reunião teve início com as tratativas referente às alterações

do regimento interno do Conselho de Administração, no qual o Diretor Presidente

do PATOPREV apresentou a proposta, em anexo a esta ata, com as referidas

alterações. Todas as alterações propostas foram acatadas pelo conselho. Nada

mais havendo a tratar, eu, Cassio Aurelio Teixeira, secretário, lavrei e assinei a

presente Ata, seguida da assinatura dos demais presentes.

Ademilson Candido Silva

Adriano Giovani Pagnonceli

Carlos Henrique Gnoatto

Gean Geronimo Dranka

Mara Regina de Moraes

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  C
A

S
S

IO
 A

U
R

É
LI

O
 T

E
IX

E
IR

A
, A

D
R

IA
N

O
 G

IO
V

A
N

I P
A

G
N

O
N

C
E

LL
I,

G
E

A
N

 G
E

R
Ô

N
IM

O
 D

R
A

N
K

A
, C

A
R

LO
S

 H
E

N
R

IQ
U

E
 G

A
LV

A
N

 G
N

O
A

T
T

O
, A

D
E

M
IL

S
O

N
 C

Â
N

C
ID

O
 S

IL
V

A
  e

 M
A

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
M

O
R

A
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
20

3-
A

D
95

-5
A

B
A

-C
C

B
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

20
3-

A
D

95
-5

A
B

A
-C

C
B

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C203-AD95-5ABA-CCBB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CASSIO AURÉLIO TEIXEIRA (CPF 065.XXX.XXX-57) em 30/08/2024 09:10:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ADRIANO GIOVANI PAGNONCELLI (CPF 956.XXX.XXX-59) em 30/08/2024 10:45:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GEAN GERÔNIMO DRANKA (CPF 053.XXX.XXX-99) em 30/08/2024 11:41:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CARLOS HENRIQUE GALVAN GNOATTO (CPF 065.XXX.XXX-84) em 30/08/2024 14:41:46

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ADEMILSON CÂNCIDO SILVA (CPF 809.XXX.XXX-72) em 02/09/2024 16:09:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARA REGINA DE MORAES (CPF 933.XXX.XXX-04) em 04/09/2024 09:32:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C203-AD95-5ABA-CCBB